
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1396/lv-519-23

Powrót

LV/519/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 28.11.2023 
w sprawie w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 645 ze zm. ), po
uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Bydgoskiego uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca
Uchwała opublikowana w
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15.12.2023 poz. 8205

§ 1.  1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym o długości 0,219 km (ulica
Komunalna), obejmującą działkę o  numerze ew. 343, obręb Leszyce.
2. Szczegółowe położenie i  przebieg drogi,  wymienionej w § 1, oznaczono na mapie stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.

§  2.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

U  Z  A S A D N I  E N I E

W celu zaktualizowania stanu dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Nowa
Wieś Wielka, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych zaliczenie do kategorii  dróg gminnych następuję w drodze
uchwały Rady Gminy. 

Załączniki
Załącznik - mapa pdf, 403 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 28.11.2023
Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 04.01.2024 14:10
Liczba pobrań 27

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1396/lv-519-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/71/wybory
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1599


metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.11.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.01.2024 14:10
Liczba wyświetleń: 74


